
Zarządzenie Nr 11/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 141,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

2. Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach ogółem wynosi 56 898 755,00 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 54 708 764,00 zł 
b/ dochody majątkowe 2 189 991,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 141,00 zł, 

na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu, w zakresie wydatków bieżących. 
3. Plan wydatków budżetu na 2017 po zmianach ogółem wynosi 63 058 347,00 zł, 

w tym: 
a/wydatki bieżące 47 360 014,00 zł 
b/ wydatki majątkowe 15 698 333,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 141,00 zl, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 15 255 190,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

anusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 11/2017 W ó j t a ^ i i n y z dnia 9 marca 2017 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 396 700,00 141,00 396 841,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 141,00 141,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 141,00 141,00 

Razem: 56 898 614,00 141,00 56 898 755,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 11/2017 Wój ta^n iny z dnia 9 marca 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 7 552 259,00 0,00 7 552 259,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 304 759,00 0,00 7 304 759,00 

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 749 800,00 50 000,00 799 800,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 000,00 0,00 332 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 0,00 322 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 400,00 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 400,00 34 600,00 

852 Pomoc społeczna 1 985 060,00 141,00 1 985 201,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 141,00 10 141,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 138,30 10 138,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,70 2,70 

. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 427 235,00 0,00 5 427 235,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 224 586,00 0,00 1 224 586,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 -68,00 6 132,00 

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 68,00 68,00 

Razem: 63 058 206,00 141,00 63 058 347,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 11/2017 Wójta ^ l i n y z dnia 9 marca 2017 roku 
Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 900,00 141,00 5 041,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 141,00 141,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 141,00 141,00 

Razem: 15 255 049,00 141,00 15 255 190,00 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 11/2017 W ó j t a ^ i l n y z dnia 9 marca 2017 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

•ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 900,00 141,00 5 041,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 141,00 141,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 138,30 138,30 

4210 Zakup materlałćw i wyposażenia 0,00 2,70 2,70 

Razem: 15 255 049,00 141,00 15 255190,00 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 11/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 2/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., zwiększającej o 141 zł dotację celową 
dla gminy z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, jak również 
dostosowania planu wydatków do wysokości dotacji wynikających z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 2 . 

Dotyczy to następujących zadań: 

- dział 600 - w planie wydatków majątkowych dokonano przeniesienia kwoty 50 000 zl 
pomiędzy paragrafami planowanymi na bieżące utrzymanie dróg gminnych; 

- dział 752 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenie społeczne od umowy -zlecenia, zawartej z konserwatorem sprzętu 
do ochrony p.poż; 

- dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 141 zl na realizację zadań zleconych, na 
podstawie zmian wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
oraz na koszty obsługi tego zadania; 

- dział 900 - dokonano przeniesienia kwoty 68 zl pomiędzy paragrafami, z przeznaczeniem na 
zapłacenie podatku akcyzowego od bezumownego pobrania energii elektrycznej do oświetlenia 
ulicznego. 


